3

	 «Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О передаче муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» в безвозмездное пользование отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Усинску

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на пятнадцатой сессии			 	  13 апреля 2023 года

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Передать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Усинску в безвозмездное пользование муниципальное имущество муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложению, на следующих условиях:
- ссудополучатель обязан поддерживать имущество, переданное ему в пользование, в полной исправности, надлежащем состоянии, включая осуществление текущего и капитального ремонта.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия председателя
Совета муниципального образования
городского округа «Усинск»				       			  Д.Ю. Латынин

г. Усинск
13 апреля 2023 года
№ 397

Приложение к решению пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» шестого созыва
от 13 апреля 2023 года № 397

Перечень передаваемого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Первоначальная стоимость, руб.

	1
	Досмотровой ручной металлоискатель
	27
	217 135,43